
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 10.03.2020r. 

w sprawie czasowego odwołania zajęć w placówkach oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Iwaniska w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się 

koronawirusa 

 

Na podstawie art.10 ust. 1 pkt 1 oraz art.57 ust. 2 pkt 2-3 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2-3 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2019 poz. 1148 ze zm. ) w związku z ustawą z dnia 2 marca 

2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku 

poz. 374 ) zarządzam co następuje : 

§ 1 W związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się koronawirusa odwołuję zajęcia w placówkach  

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwaniska: 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych oraz szkołach podstawowych od dnia 12 marca 2020r. do 

dnia 25 marca 2020r. 

§2 

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam do wykonania dyrektorom i kierownikom placówek o których 

mowa w § 1 , których zobowiązuje do poinformowania podległych nauczycieli i pracowników 

obsługi o treści niniejszego Zarządzenia .  

2. W terminie późniejszym zostaną określone zasady związane z realizacją programu nauczania w 

placówkach o których mowa w §1 

3. Zobowiązuję dyrektorów , kierowników i pracowników placówkach o których mowa w §1 do 

bieżącego śledzenia informacji publikowanych na stronie internetowej BIP Gminy Iwaniska i 

stosowania się do tych informacji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z zdaniem podpisania i obowiązuje do dnia 14 kwietnia 2020r.   

 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 
 


